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Coffret de 5 forets Forstner, 15 - 35 mm

Nom du produit Coffret de 5 forets Forstner, 15 -
35 mm

SKU 2 608 577 022

EAN-Code 3165140858120

Type d’emballage Emballage bois, coffret, sans trou «
Euro »

NPPE [Unit.] 5

UC : unité de commande  1 [Unit.] 1

Description

Ligne de produits Accessoires PRO

Texte Produit, Accessoires, gris • Mèches à façonner « Forstner », set de 5 pièces

Détails

Diamètre [mm]

• 15,0
• 20,0
• 25,0
• 30,0
• 35,0

Forets, type Mèche à façonner Forstner

Longueur totale [mm] • 90

Diamètre de queue [mm] • 8
• 10

Queue (formes) Cylindrique

Forets, forme(s) double hélice

Taillant, type(s) à deux taillants

Sens de découpe vers la droite


